
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24059324  Gruppe Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel West

HR

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 11:20h  Heimmannschaft HG Eckental

Spielort Erlangen, Sporthalle am Europakanal  Gastmannschaft HC Erlangen II

 

Heimmannschaft

HG Eckental
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Usachov, Andrii - - 1

2 Pauritsch, Aurel - -

3 Schüpferling, Mika - - 1

4 Schüpferling, Leo - - 1

5 Schmidt, Anton - - 4

6 Kreutzer, Malte - -

7 Hintyes, Elias - - 1

8 Kreutzer, Kai - - 3

9 Niederkleine, Johannes - -

10 Prodana, Marcus - - 1

11 Renk, Justus - - 4

13 Diehl, Felix - - 2

15 Dembowski, Richard Aaron - -

16 Trittelvitz, Magnus - -

99 Torschützen, Anzahl - - 9

A Kreutzer, Robert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 27:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Erlangen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Igelberger, Lars - -

3 Wieland, Benjamin - - 2

4 Rube, Lukas - - 1

5 Beyer, Benno - - 2

6 Bergmann, Mattis - - 1

8 Garbas Serra, Ben - - 1

9 Hillebrand, Emil - -

10 Weigel, Simon - - 1

11 Lochman, Svjatoslav - -

12 Schaffer, Daniel - -

13 Kastens, Josip - -

14 Meinel, Julian - - 2

15 Haibach, Ben - -

33 Röll, Felix - -

99 Torschützen, Anzahl - - 7

A Eckert, Bianca - -

B Kokott, Marc - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schreibelmayer, David - - - - -

Zeitn. Schaffer, Stefanie - - - - - -

Sek. Hillebrand, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Eckental

Ergebnis 27:17 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:18 1:0 Tor 8 Kreutzer, Kai

Heim 01:22 2:0 Tor 8 Kreutzer, Kai

Heim 03:35 3:0 Tor 5 Schmidt, Anton

Heim 04:31 4:0 Tor 5 Schmidt, Anton

Heim 05:13 5:0 Tor 4 Schüpferling, Leo

Heim 08:10 6:0 Tor 13 Diehl, Felix

Heim 08:37 7:0 Tor 11 Renk, Justus

Gast 09:09 7:1 Tor 5 Beyer, Benno

Gast 09:39 7:2 Tor 14 Meinel, Julian

Heim 10:09 8:2 Tor 5 Schmidt, Anton

Heim 10:49 9:2 Tor 8 Kreutzer, Kai

Heim 11:40 10:2 Tor 3 Schüpferling, Mika

Gast 12:01 10:3 Tor 3 Wieland, Benjamin

Gast 13:47 10:4 Tor 6 Bergmann, Mattis

Gast 14:36 10:5 Tor 14 Meinel, Julian

Heim 15:00 11:5 Tor 7 Hintyes, Elias

Heim 15:19 12:5 Tor 11 Renk, Justus

Heim 16:17 13:5 Tor 13 Diehl, Felix

Heim 17:52 14:5 Tor 11 Renk, Justus

Gast 18:36 14:6 Tor 4 Rube, Lukas

Heim 20:36 15:6 Tor 5 Schmidt, Anton

Gast 22:19 15:7 Tor 3 Wieland, Benjamin

Heim 23:27 16:7 Tor 10 Prodana, Marcus

23:31 Auszeit Gast

Gast 23:40 16:8 Tor 8 Garbas Serra, Ben

Heim 23:59 17:8 Tor 1 Usachov, Andrii

Gast 26:56 17:9 Tor 5 Beyer, Benno

27:01 Auszeit Heim

Heim 27:18 18:9 Tor 11 Renk, Justus

Gast 28:04 18:10 Tor 10 Weigel, Simon

Heim 30:00 19:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 20:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 21:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 22:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 23:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 24:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 25:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 26:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 27:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:11 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:13 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:14 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:15 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:16 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:17 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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